servidores públicos dos quadros de cargos do poder
executivo e dá outras providências”, que se regerá
pelas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O CONTRATADO será lotado
na Secretaria Municipal de Educação - SEMED, como
Motorista, nível IV, padrão de vencimento A, com
vencimento-base de R$ 1.763,58 (ummil e setecentos
e sessenta e três reais e cinquenta e oito centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA: A carga horária do
CONTRATADO será de 35 (trinta e cinco) horas
semanais, e suas atribuições serão exercidas de
acordo com o plano de trabalho a ser determinado pelo
Secretário respectivo com observância da Lei Municipal

[...]

preços da Secretaria de Agricultura, Abastecimento,
Aquicultura e Pesca - SEAG e o Município de Itarana/
ES.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir do primeiro
dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato
na imprensa ocial dos Municípios do Espírito Santo
- DOM/ES.
VALOR: R$ 329.700,00 (Trezentos e vinte e nove mil
e setecentos reais)
BASE LEGAL: Convenio n° 921140/2021 - MDR
- ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
010/2023 - Secretaria de Agricultura, Abastecimento,
Aquicultura e Pesca - SEAG.
PROCESSO N°: 000969/2022 de 17 de fevereiro
de 2022 e 004307/2021 de 07 de outubro de 2021 -

[...]

TCES-ES nº 2023.003E0700001.01.0010, cujo objetivo é a aquisição de 01 (um) veículo Tipo
Van, para atender às demandas da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal
de Governador Lindenberg/ES.

O Valor total estimado da Adesão à Ata de Registro de Preços é de R$
287.500,00 (duzentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais).

Empresa Detentora da Ata: MAXXI VEÍCULOS IMPLEMENTOS LTDA.

Governador Lindenberg - ES, 10 de agosto de 2023.
LEONARDO PRANDO FINCO

Prefeito

JONECI INACIO DE OLIVEIRA
Gestor Do Fundo Municipal De Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2023

[...]

necessidades da Secretaria Municipal de Transporte, Obras e Serviços Urbanos, por meio
da adesão ata de registro de preços da Secretaria de Agricultura, Abastecimento,
Aquicultura e Pesca - SEAG e o Município de Itarana/ES, de acordo com as especificações
e quantitativos constantes no Anexo I deste CONTRATO. VALOR: R$ 329.700,00 (Trezentos
e vinte e nove mil e setecentos reais). VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir do primeiro dia
útil subsequente ao da publicação do seu extrato na imprensa oficial dos Municípios do
Espírito Santo - DOM/ES. AMPARO: Convenio n° 921140/2021 - MDR, ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 010/2023 - Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Aquicultura